
 
                                                              FACULDADE CATÓLICA CAVANIS DO SUDOESTE DO PARÁ - FCCSP 

                                                              Mantenedora: Sociedade Educacional do Oeste do Pará – SECOP 

                                                              CNPJ – 08.799.102/0001-20 

                                           
 

Site: cavanis. edu.com.br 

e-mail: fac.catolica.cavanis@gmail.com                                                               

Rua: Boa Vista, esquina com a Edelberto Henrique Oderdenge, quadra756, Lote 01,  

setor 11, Bairro: Jardim Santarém Município:  Novo Progresso-PA  

Fone: (93) 98111-2703 

 
 

 

 

 

TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 02/2021, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2021 

 

 A Faculdade Católica Cavanis do Sudoeste do Pará, no uso de suas atribuições legais, 

torna público que estarão abertas as inscrições para o Processo de Vestibular Remanescente 

do Curso de Ciências Contábeis e Administração: 

RESOLVE: Das Inscrições: para o Vestibular Remanescente de Administração e Ciências 

Contábeis, no período de 27 de janeiro a 09 de fevereiro de 2022 até às 22h. 

RESOLVE: Das Provas: o Vestibular Remanescente do Curso de Administração e Ciências 

Contábeis será realizado no dia 10 de fevereiro de 2022 no horário das 19h até as 23h; 

Do Resultado: o resultado final para o Vestibular Remanescente de Administração e Ciências 
Contábeis estará disponível no endereço eletrônico cavanis.edu.br e na Secretaria Geral da 
Faculdade Católica Cavanis, na data de 14 de fevereiro de 2022.  

Os requisitos para o Vestibular Remanescente constam no Edital 002/2021 de 09 de 

novembro de 2021.  

Os demais itens em que não se aplicam as datas retificadas permanecem inalterados; 

Os casos omissos e eventuais dúvidas referentes a este Aditivo serão resolvidos e 

esclarecidos com a Comissão avaliadora do Processo Seletivo Remanescente 2021. 

Este Aditivo entrará em vigor na data de sua publicação; 

 

Novo Progresso-PA, 26 de janeiro de 2022.  

 

 

 

] 

Pe. Giuseppe Viani 

Diretor Geral 
 

  

http://www.faculdadecatolicacavanis.com.br/
mailto:fac.catolica.cavanis@gmail.com
http://www.faculdadecatolicacavanis.com.br/

